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Powierzchnie obliczono w stanie wykończonym zgodnie z normą : PN‐ISO 9836:2022‐07 oraz aktualnym rozporządzeniem Ministra
Rozwoju w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 12 lipca 2022 r., DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ Warszawa, dnia 10 sieprnia 2022 r. Poz. 1679
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Salon z aneksem kuchennym
Korytarz

Sypialnia

Sypialnia

Łazienka
RAZEM:

Balkon

29.02 m2

8.31 m2

7.01 m2

9.74 m2

4.17 m2

58.25 m2

16.35 m2

R Z U T   P O Z I O M U   + 1

u
l.

Ł
o

w
ic

k
a

N

LOKAL 10

NR 10

L O K A L   N R   1 0

1
2
3
4
5

6

1

3

4

5

6

ZM

L

2


